
HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 0023591710/2024 - SAP.CVN.ACP
 

Homologo a chamada pública levada a efeito através do Edital de Chamamento Público nº
0021568497/2024/PMJ, destinado à firmar com o Município Contrato de Gestão, objetivando o
gerenciamento, operacionalização, execução das ações, serviços e o atendimento de crianças na Educação
Infantil, primeira etapa da Educação Básica, definidas pela Secretaria Municipal de Educação, no Centro
de Educação Infantil Manoel Antônio da Rosa, localizado na rua Rio Negro, Bairro Comasa,
Joinville/SC,  para fins de atendimento de crianças a partir de 04 (quatro) meses até 05 (cinco) anos, 11
(onze) meses e 29 (vinte e nove) dias, em período parcial ou integral, bem como os julgamentos efetuados
pelas Comissões (0022949755 e 0023485709), adjudicando o objeto com a Organização Social vencedora,
qual seja: Associação Brasileira de Cultura, Desporto e Educação ABCD da Educação.
 
Joinville, 19 de Novembro de 2024.
 
Ricardo Mafra
Secretário de Administração e Planejamento
 
Silvia Cristina Bello
Diretora Executiva

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor (a) Executivo
(a), em 19/11/2024, às 15:47, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Mafra, Secretário (a), em
19/11/2024, às 17:16, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0023591710 e o código CRC 82B08E67.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

24.0.126697-0
0023591710v4


